

Basserne Flyt Og Service ApS

Håndværkervej 7
4652 Hårlev

CVR-nr. 42424072

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 27. juni 2022

Camilla Pontoppidan Fusager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Basserne Flyt Og Service ApS
Håndværkervej 7
4652 Hårlev

CVR-nr.: 42424072

Direktion

Camilla Pontoppidan Fusager

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er Selskabets formål er, at drive flyttevirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -45.541 mod DKK 0 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -5.541.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.779.079
Personaleomkostninger	1	-2.758.012
Indtjeningsbidrag		21.067
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-62.869
Resultat af primær drift		-41.802
Finansielle indtægter		600
Finansielle omkostninger		-12.090
Resultat før skat		-53.292
Skat af årets resultat	3	7.751
Årets resultat		-45.541

Resultatdisponering

	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	-45.541
Årets resultat	-45.541

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK
Indretning af lejede lokaler		89.190
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.000
Materielle anlægsaktiver	4	<u>209.190</u>
Deposita		98.583
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>98.583</u>
Anlægsaktiver		<u>307.773</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		380.097
Andre tilgodehavender		79.755
Udsudte skatteaktiver	3	7.751
Tilgodehavender		<u>467.603</u>
Likvide beholdninger		<u>78.400</u>
Omsætningsaktiver		<u>546.003</u>
Aktiver i alt		<u><u>853.776</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-45.541
Egenkapital		-5.541
Anden gæld		140.828
Langfristede gældsforpligtelser	6	140.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.871
Anden gæld		666.618
Kortfristede gældsforpligtelser		718.489
Gældsforpligtelser		859.317
Passiver i alt		853.776
Kontraktlige forpligtelser	7	

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		-45.541	-45.541
Egenkapital pr. 31. december 2021	40.000	-45.541	-5.541

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>
	DKK
Gager og lønninger	2.316.955
Pensioner	229.701
Andre omkostninger til social sikring	34.293
Andre personaleomkostninger	177.063
I alt	<u>2.758.012</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>
	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	62.869
I alt	<u>62.869</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	
Skat af årets resultat	-7.751	-7.751
Skyldig pr. 31. december 2021	<u>-7.751</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>-7.751</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>		
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-7.751	
I alt	<u>-7.751</u>	

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt
	DKK	DKK	DKK
Tilgang i året	112.059	210.000	322.059
Afgang i året	0	-50.000	-50.000
Kostpris pr. 31. december 2021	112.059	160.000	272.059
Årets afskrivninger	-22.869	-40.000	-62.869
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-22.869	-40.000	-62.869
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	89.190	120.000	209.190
Salgspris, afgang	0	90.000	90.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-50.000	-50.000
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	40.000	40.000

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	98.583	98.583
Kostpris pr. 31. december 2021	98.583	98.583
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	98.583	98.583

6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>
	DKK
Gældsforpligtelser i alt:	
Anden gæld	140.828
I alt	140.828

Noter, fortsat

7. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 1/8 2025. Den resterende lejeoplygtelse udgør	629.771
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne udløber om 47 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	98.136
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>727.907</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Camilla Pontoppidan Fusager

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-728730296692

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-06-28 07:32:08 UTC

NEM ID 

Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-28 07:50:52 UTC

NEM ID 

Camilla Pontoppidan Fusager

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-728730296692

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-29 09:48:22 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K13FJ-G1N04-LXT05-CZUF5-85B4Y-585TO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>